КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ
ПАЛАТА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
(КСППК)

Ул.Ленина,д. 51,г.Пермь,614006

тел. (342) 217-75-00, факс 217-75-01
E-mail : PermoЫksp@ksppk.ru

ОКПО 50283606, ОГРН 1025900537090
ИНН/КПП 5902292350/590201001

.Lf t?ь. ~s- N2 --1-ILJ/4-'ьt
наN2 07/1355-15 от 1J .06.2015

О результатах рассмотрения проекта

закона Пермского края

Председателю Законодательного

Собрания Пермского края

В.А. Сухих

Уважаемый Валерий Александрович!

В адрес КСП ПК направлено поручение (исх. от 11.06.2015 N2 07/1355-15) о
подготовке заключения на проект закона Пермского края «0 внесении изменений
в Закон Пермского края «0 порядке предоставления в пользование участков недр
местного значения на территории Пермского края», внесенный губернатором

Пермского края В.Ф. Басаргиным.

В соответствии со статьей 8 Закона Пермского края от 12.09.2011 N2 808-ПК
«0 Контрольно-счетной палате Пермского края», КСП ПК проводит финансово
экономическую экспертизу проектов законов Пермского края и проектов

нормативных правоных актов органов государственной власти Пермского края

(включая финансово-экономическую обоснованность) в части, касающейся

доходов бюджета Пермского края, расходных обязательств Пермского края, а

также программ Пермского края.

Как следует из текста проекта закона, пояснительной записки к нему и

финансово-экономического обоснования, принятие законопроекта не потребует

выделения дополнительных средств краевого бюджета.

В связи с этим, на основании пп.9,п.l ст. 8 и п.5 ст.9 Закона Пермского края
от 31.1 О .2011 N2808-ПК «0 Контрольно-счетной палате Пермского края»

проведение финансовой экспертизы рассматриваемого проекта закона и

подготовка заключения не требуется.

На основании вышеизложенного, прошу Вас снять с контроля поручение исх.

от 23.04.2014 N207/809-14.

И.о. председателя

Иконникова,

217-75-20

~ В.Л. Шуклецов

Законод8Т~браНйёj
Пермскаго края /

'
2 6 июн 2015

,_~::__(g9!l-!5/o_l_ ____ _